
ZARZĄDZENIE NR 370/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Kapituły ds. Nagrody Burmistrza Miasta dla uczniów promujących miasto Kolno

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Miasta dla uczniów 
promujących miasto Kolno, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 281/10 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 
1 marca 2010 roku w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Miasta dla uczniów promujących miasto 
Kolno, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Kapitułę ds. Nagrody Burmistrza Miasta w następującym składzie:

1. Mirosław Bajorek – Sekretarz Miasta – Przewodniczący,

2. Ewa Okurowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – 
Wiceprzewodniczący,

3. Katarzyna Siedlecka – Skarbnik Miasta – członek,

4. Wiesław Euzebiusz Boć – p.o. Dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie – członek,

5. Lech Janusz Owczarczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie – 
członek,

6. Dariusz Łosiewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie – członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 272/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie 
powołania Kapituły ds. Nagrody Burmistrza Miasta dla uczniów promujących miasto Kolno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 2C698216-5619-4AF3-AADD-FE9795090252. Podpisany Strona 1




